

Stand-pitch på 25 og 90 sekunder

25 sekunder:

Åpen folkekirke jobber for en kirke som ikke gjør forskjell på folk, verken medlemmer eller ansatte. En kirke hvor vi alle er velkomne, kan bli sett og bekreftet – og som tydelig viser at vi hører til i fellesskapet. Åpen folkekirke har sørget for at alle kan gifte seg i kirken, og vi mener det er en styrke at kirken rommer et mangfold av mennesker med ulike livserfaringer. Den utviklingen vil vi skal fortsette. Nå er det nytt kirkevalg, og vil du ha en kirke som er åpen og inkluderende for alle, må du stemme på Åpen folkekirke.

90 sekunder:

ÅPEN

Åpen folkekirke vil at Den norske kirke skal videreutvikles som en åpen, inkluderende og demokratisk folkekirke.

FOLK

Vi jobber for at kirken ikke skal gjøre forskjell på folk, verken medlemmer eller ansatte. I kirken skal *alle* mennesker kjenne seg velkomne, bli sett og bekreftet.

KIRKE

Dåp, konfirmasjon, vigsel og gravferd setter viktige rammer om livet og er viktige i folks liv og i forholdet mellom folk og kirke. Det er viktig for oss at hele livet skal kunne leves i kirken og alle skal få rom og hjelp til å finne seg selv og være seg selv. Vi vil styrke folks tilhørighet til kirken – og vi vil fortsette å styrke kirkedemokratiet.

Åpen folkekirke har sørget for at alle kan gifte seg i kirken, og vi mener det er en styrke at kirken rommer et mangfold av mennesker med ulike livserfaringer. Den utviklingen vil vi skal fortsette.

VALG

Nå er det nytt kirkevalg, og vil du ha en kirke som er åpen og inkluderende for alle, må du stemme på Åpen folkekirke. Og for første gang kan du stemme digitalt på www.kirkevalget.no fra 10. august.

Det er tre alternativer til Åpen folkekirke som stiller til valg. Både Bønnelista og Frimodig kirke er tydelig på at de ønsker å ta kirken i en mer konservativ retning. Så finnes nominasjonskomiteens liste, som inneholder mye bra folk, men de har ikke noe annet til felles enn at de stiller til valg. Om du bruker den lista, kan du dermed risikere å stemme inn og gi mandat til noen du er grunnleggende uenig med.

Dette kirkevalget er avgjørende for å sikre at Den norske kirke fortsatt skal være en åpen folkekirke. Vi håper at de mange stemmer for den åpne kirken sin – og ikke lar noen få bestemme at kirken skal bli mer konservativ igjen.